URZAD MORSKI W SZCZECINIE
PIl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4342474, 4343826 fax: +48 91 4344656, e-mail: sekretariat@ums.gov.pl

PO-11-370/Z2ZP-3/58 /10 Szczecin, dnia 25 listopad 2010r.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Catodobowa ochrona fizyczna 0s0b i
mienia w _budynkach : Czerwonego Ratusz — Szczecin pl. Batorego 4, Kapitanatu
Portu — Szczecin, ul. Jana z Kolna 9, Kapitanatu Portu — Swinoujécie ul. Nabrzeze
Wiadystawa 1V 7 oraz_monitoringu_systemu alarmowego w _Kapitanacie Portu w
Swinoujéciu- - numer sprawy PO-11-370/ZZP-3/58/10

W zwigzku z pytaniami z dnia 25.11.2010r. dotyczacymi wymienionego w tytule
przetargu skierowanymi przez jednego z Wykonawcow, dziatajgc w oparciu o art. 38
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (t. jedn.
Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655; z pdzn. zmianami), Zamawiajacy wyjasnia:

Pytanie:
lle kamer wchodzi w sktad systemu i na jakich wysokos$ciach sg zainstalowane ?

Odpowiedz:
W sktad systemu wchodzg nastepujgce ilosci kamer:
Budynek Czerwonego Ratusza —
- 2 kamery zewnetrzne zainstalowane na wysokosci ok.
3.5m
- 14 kamer wewnetrznych zainstalowanych na wysokosci
od 3mdo 3,5m
Kapitanat Portu w Szczecinie -
- 6 kamer zewnetrznych zainstalowanych na wysokosci
od 4m do ok. 5m
- 1 kamera wewnetrzna zainstalowana na wysokosci ok.
3m
Pytanie:
Czy koszty uzycia narzedzi do ewentualnych napraw systemu kamer rowniez zwraca
zamawiajacy (podnosniki) ?

Odpowiedz:
Koszty uzycia narzedzi do napraw systemu kamer (w tym podnos$niki) nie bedg
Zwracane przez Zamawiajgcego.

Pytanie:
Czy konieczna jest wiasna czestotliwos¢ radiowa, czy moze byc¢ tgcznos¢ GSM ?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza réwniez tgcznos¢ GSM.



